РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04. 05. 2016                                      № 141                             с. Куйбышево
О постановке на учет многодетных граждан, имеющих трех и более детей несовершеннолетнего возраста, в целях предоставления земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства на территории Куйбышевского сельского поселения
В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», на основании письма Главы Куйбышевского района А.С.Криворотова от 16.03.2016 №02.3.1/80/1080,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.        Поставить на учет многодетных граждан, имеющих трех и более детей несовершеннолетнего возраста, в целях предоставления земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства  на территории Куйбышевского сельского поселения:
	№ п/п
	ФИО заявителя
	Дата регистрации заявления
	Номер в очереди

	1
	Михно Елена Викторовна
	07.02.2013
	1

	2
	Кудрявцева Алла Александровна
	08.02.2013
	2

	3
	Терещенко Любовь Викторовна
	25.03.2013
	3

	4
	Пономарева Татьяна Ивановна
	13.05.2014
	4

	5
	Бойко Елена Валерьевна
	09.09.2014
	5

	6
	Азизова Алина Хуршитовна
	04.02.2016
	6

	7
	Лебедева Алёна Владимировна
	05.04.2016
	7

	8
	Колева Валентина Петровна
	07.04.2016
	8

      2. Направить уведомления гражданам, поставленным на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, с предложением конкретного земельного участка в собственность бесплатно на основании очередности постановки на учет.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения.
4.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Куйбышевского
сельского поселения                                                                       И.И. Хворостов